Previsioni Meteo per Scandiano (RE) alt. mt. 95

Emissione delle ore 08:10 di Sabato 23 Novembre 2024

Sabato, 23 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
3,3°C
w 22 km/h
0mm
38.4%
981 m

Domenica, 24 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

coperto
8,0°C
Se 4 km/h
0 mm
65.4 %
1846 m

Lunedi, 25 Novembre 2024

Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

nubi sparse
7,5°C

St 4 km/h
0mm
82.3%
2348 m

Mattina

sereno

7,7°C

wNw 11 km/h

0 mm
33.4%
1204 m

Mattina

nubi sparse
9,4°C
-0 km/h
0 mm
68.4 %
1937 m

Mattina

nubi sparse
12,6 °C
-0 km/h
0 mm
74.4 %
2560 m

Eollettino meteoa cura di
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Pomeriggio
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coperto
6,2 °C

ENE 4 km/h
0mm
49 %

1414 m

Pomeriggio
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poco nuvoloso
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7,4°C
-0 km/h
0 mm
74.3 %
2228 m

Pomeriggio

.
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poco nuvoloso

pa

12,6 °C
NE 4 km/h
0mm
78 %
2548 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
5,9°C
SE 7 km/h
0mm
53.8 %
1764 m

nubi sparse
8,8°C
-0 km/h
0 mm
77.6 %
2176 m

nubi sparse
9,0°C

ESE 7 km/h
0mm
91.1 %
2723 m



Martedi, 26 Novembre 2024

Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione coperto coperto nebbia nebbia
Temperatura 12,0 °C 11,4 °C 11,1°C 10,5°C
Vento se 4 km/h Nw 7 km/h ENE 4 km/h 0 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0 mm
Umidita 86.2 % 93.5 % 99.2 % 100 %
Quota Neve 2771 m 2558 m 2655 m 2613 m
Mercoledi, 27 Novembre 2024

Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione nebbia nebbia coperto nebbia
Temperatura 10,5°C 10,7 °C 10,7 °C 10,4 °C
Vento -0 km/h Nw 4 km/h wNw 4 km/h w 7 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0mm
Umidita 100 % 99.4 % 98 % 99.1 %
Quota Neve 2518 m 2462 m 2467 m 2479 m
Giovedi, 28 Novembre 2024
Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione nubi sparse coperto nubi sparse coperto
Temperatura 8,5°C 12,6 °C 11,7 °C 10,5 °C
Vento w 4 km/h NNE 4 km/h -0 km/h wsw 11 km/h
Precipitazioni 0mm 0 mm 0mm 0 mm
Umidita 98.7 % 86.2 % 87.9 % 78.3 %
Quota Neve 2428 m 2690 m 2818 m 2937 m
Venerdi, 29 Novembre 2024

Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione coperto nebbia nubi sparse

Temperatura 10,2 °C 9,3°C 9,2°C 0,0°C
Vento -0 km/h NE 4 km/h -0 km/h 0 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0 mm
Umidita 81.4% 99.2 % 96.4 % %
Quota Neve 2728 m 2391 m 2281 m m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl



